
ZARZĄDZENIE NR 2286/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 października 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 41 im. Jana Kochanowskiego 
w Krakowie oraz Samorządowe Przedszkole nr 176 im. Marii Konopnickiej w Krakowie umów 
najmu części nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie w/w placówek oświatowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zawarcie niżej wymienionych umów najmu:

a) przez Szkołę Podstawową Nr 41 im. Jana Kochanowskiego w Krakowie z klubem 
sportowym „Kolejarz Prokocim” w Krakowie, na czas określony od dnia 4.11.2009 r. 
do dnia 31.03.2010 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi zgodnie 
z zatwierdzonym harmonogramem, sali gimnastycznej w budynku szkolnym położonym 
przy ul. Jerzmanowskiego 6, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 213/65 o pow. 
całkowitej 0,7336 ha, obręb 55, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
nr 190256, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków a oddanej w trwały zarząd 
na czas nieoznaczony na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 41 decyzją Nr 22/201 Zarządu 
Miasta Krakowa z dnia 21.05.2001 r.

b) przez Samorządowe Przedszkole nr 176 im. Marii Konopnickiej w Krakowie na czas 
określony od dnia 01.09.2009 r. do dnia 31.08.2010 r.
 z Panią Joanną Nowak placu pod kwiaciarnię o pow. 20 m2

 z Panem Dyrektorem Dariuszem Ustrzyckim na wynajem lokalu /pomieszczenia - 1 sali/ 
o pow. 20 m2 znajdującego się w budynku szkolnym, dla Firmy „Yes” Centrum Nauki 
Języka Angielskiego

położonych na  nieruchomości oznaczonej jako działka nr 105/25 o pow. 0,5135 ha, obręb 
57, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księga wieczystą nr 194526, stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, oddanej w trwały zarząd na czas nieoznaczony 
na rzecz Przedszkola Nr 176 decyzją Zarządu Miasta Krakowa z dnia 18.10.1999 r.

2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 41 im. Jana Kochanowskiego
z siedzibą w Krakowie przy ul. Jerzmanowskiego 6  oraz Dyrektora Samorządowego 



Przedszkola nr 176 im. Marii Konopnickiej z siedzibą w Krakowie przy ul. Aleksandry 15 do 
uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego i akceptacji radcy prawnego Zespołu 
Ekonomiki Oświaty odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.09.2009 r.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




